О проведении опытной эксплуатации автоматизированной системы документационного обеспечения управления в филиале ГУ ВШЭ в Нижнем Новгороде
В рамках работ по созданию корпоративной информационной системы (КИС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 10.01.2008 по 20.05.2008 опытную эксплуатацию автоматизированной системы документационного обеспечения управления  Нижегородского филиала ГУ-ВШЭ (далее СДОУ НФ), автоматизирующей обработку локальных процессов по следующим потокам документов: служебная записка, приказ, поручение, входящий и исходящий документы.

2. Утвердить Регламент взаимодействия сотрудников участвующих в эксплуатации, поддержке и развитии СДОУ НФ.
3. Назначить ответственным за проведение опытной эксплуатации СДОУ НФ заместителя директора по информационным технологиям И.В. Адамова.
4. Директору Нижегородского филиала Г.А. Якшину обеспечить участие сотрудников филиала в опытной эксплуатации СДОУ согласно регламенту, приведенному в Приложении 1.

5. Начальнику Управления делами Т.С. Болотовой обеспечить консультативную поддержку канцелярии филиала в ходе проведения опытной эксплуатации.

6. Заместителю директора по ИТ И.В. Адамову и начальнику Отдела информатизации филиала Д.Н. Фурсу обеспечить создание и взаимодействие групп поддержки СДОУ НФ согласно регламенту, приведенному в Приложении 1.
7. Начальнику Отдела информатизации филиала Д.Н. Фурсу обеспечить подключение всех рабочих мест пользователей филиала согласно требованиям, приведенным в Приложении 2.

8. Заместителю директора по ИТ И.В. Адамову представить отчет об итогах опытной эксплуатации в срок до 30.05.08.
	Приложения:
	1. Регламент взаимодействия сотрудников участвующих в эксплуатации, поддержке и развитии СДОУ НФ ГУ-ВШЭ на 12 л. в 1 экз.
2. Требования к рабочему месту пользователя СДОУ НФ ГУ-ВШЭ на 1 л. в 1 экз.

Ректор

Я.И. Кузьминов